
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ИНЖАВИНСКИЙ РАЙОН  

МАРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

(первый созыв – заседание тридцать третье) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26.09.2013    с.Кулевча    № 115 

 

Об утверждении генерального плана  Марьевского сельсовета  Инжавинского 

района Тамбовской области 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 

29 декабря 2004 г. N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Марьевского сельсовета Инжавинского района, 

рассмотрев проект генерального плана  Марьевского сельсовета  Инжавинского 

района, разработанный ООО «Тамбов-Инфоцентр», учитывая протоколы 

публичных слушаний по проекту генерального плана, заключение о 

результатах публичных слушаний, Марьевский сельский Совет народных 

депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить генеральный план  Марьевского сельсовета  Инжавинского 

района Тамбовской области  в следующем составе: 

положение о территориальном планировании Марьевского сельсовета  

Инжавинского района согласно приложению № 1; 

карта планируемого размещения объектов местного значения 

Марьевского сельсовета  Инжавинского района согласно приложению № 2; 

 карта границ населенных пунктов, входящих в состав Марьевского 

сельсовета  Инжавинского района согласно приложению № 3; 

   карта функциональных зон Марьевского сельсовета  

Инжавинского района согласно приложению № 4; 

2. Администрации Марьевского сельсовета (Житин) обеспечить: 

 доступ к утвержденному генеральному плану Марьевского сельсовета  

Инжавинского района и материалам по его обоснованию в Федеральной 

государственной  информационной системе территориального планирования с 

использованием официального сайта, определённого Минрегионом Россиии,  в 

срок, не превышающий десяти дней со дня утверждения такого документа; 

надлежащее хранение и использование материалов по обоснованию 

генерального плана  Марьевского сельсовета  Инжавинского района. 

3.Опубликовать настоящее решение на сайте администрации 

Марьевского сельсовета по адресу http://www.maryevsky-sv.ru/ 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

постоянную комиссию по аграрным вопросам и природопользованию 

(Великанов). 

       
Глава сельсовета                                                                             А.А.Житин 



 2 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 


